Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021                                                                                                  № 103
пос. Смидович

О внесении изменений в Положение «Об управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденное постановлением администрации муниципального района от 02.02.2016 № 43

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «Об управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденное постановлением администрации муниципального района от 02.02.2016 № 43 «Об утверждении Положения «Об управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 раздела 3 «Функции управления»:
1.1.1. строку 4 изложить в новой редакции:
«- участвует в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального района;»;
1.1.2. строки 9, 11, 13 исключить;
1.1.3. строку 17 изложить в новой редакции:
«- участвует в работе комиссий по рассмотрению и согласованию вопросов природопользования и охраны окружающей среды;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                             М.В. Шупиков

[bookmark: _GoBack]